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GIACOMELLI GUIDO
MAJORI MARCO

ZANABONI MASSIMILIANO

ANTONIOLI PAOLO
MARATHEAB AMANUEL
PEDRINI FEDERICO
POZZI MAURIZIO
PEDRANZINI MATTEO
HOLZKNECHT LORENZO
MOTTA GABRIELE
GURINI MICHELE
COMPAGNONI ANDREA
GALLI MORRIS
FRANZINI MICHELE
PEDRANZINI STEFANO
TRENTIN WALTER
SANNA LUCA

POZZ1 DAVIDE
GIANOLI THOMAS
SPECHENHAUSER LELE
RAINOLTER GIUSEPPE
BONETTA STEFANO
SALA DINO

CAPITANI DAVIDE
COMPAGNONI DANIELE
BEDOGNE' BRUNO
GURINI GIACOMO
GASPERI SIMONE

DE GASPERI NICOLA
BORMOLINI DANIELE
DEI CASIVAN

VIVIANI NICOLA
RODIGARI ALBINO
ALESSI MAURILIO
POZZ1 FRANCESCO
GIACOMELLI LUCA
GHILOTTI ANDREA
BRADANINI YURI
CANTONI ROBERTO
COMPAGNONI GIORGIO
FAIFER DAVIDE
CONFORTOLA SIMONE
DODDI MIRKO
COMPAGNONI FLAVIO
RODIGARI DANTE
ANDREOLA NICCOLO!
MINOTTI RICCARDO

GUNDERSEN
Bormio, 08 ottobr e 2004

Squadra

SPIGOLZA - ViaRoma 81/Vanity

| LIVIGNASCH - Roxy Pub

| RATAPLAN - Cecco Sport

LI TRAGLIA DA FORBA - Bar Paninoteca Mexico 86/Primo al Pitor
BAMBAGINA - Kyboom/Pizzeria Valtellinese/Legno Immagine
IGHNOBILI -Pizzeria Cima Piazzi/Immobiliare Moretti
CLITO'SBAND - Caffe Mozart/Thoni 3000/Rossignol

IGHNOBILI -Pizzeria Cima Piazzi/Immobiliare Moretti

SPIGOLZA - ViaRoma 81/Vanity

BALORDI'STEAM - LaBottegadel Legno/Diano Antonio

| KOZZ - Miotto Mobili

BANDERAL - Centro Revisioni Martinelli/Clem Pub

| LIVIGNASCH - Roxy Pub

| MOT - Rist. Sassella/Rodolfi S.n.c./Bar Alpina/Bar Pini/International
ATLETICO PIZOCHER - Rist.Vecchia Combo/Taneda/Falegnameria C
BANDERAL - Centro Revisioni Martinelli/Clem Pub

| RATAPLAN - Cecco Sport

MISSILI - Casari Combustibili/Pub da Mindi

BAMBAGINA - Kyboom/Pizzeria Valtellinese/Legno Immagine
PORKI'S - Tamoil Autofficina Canclini

REAL GRAPPEGGIA - Fotolab

LI TRAGLIA DA FORBA - Bar Paninoteca Mexico 86/Primo al Pitor
| MOT - Rist. Sassella/Rodolfi S.n.c./Bar Alpina/Bar Pini/International
CLITO'SBAND - Caffe Mozart/Thoni 3000/Rossignol

LI TRAGLIA DA FORBA - Bar Paninoteca Mexico 86/Primo al Pitor
IGHNOBILI -Pizzeria Cima Piazzi/Immobiliare Moretti

| KOZZ - Miotto Mobili

BALORDI'STEAM - LaBottegadel Legno/Diano Antonio

BABAU - www.babau.bormio.it/sponsor

| LIVIGNASCH - Roxy Pub

SCIMIQOT - Immobiliare Pedrana

| KOZZ - Miotto Mobili

SCIMIQOT - Immobiliare Pedrana

SKIADOR - Dei Cas Contruzioni/Nadino Sport

ACQUAVITE & FRIENDS - Tabaccheria Spek/Bar delle Alpi/Pizzeria
SCIMIQOT - Immobiliare Pedrana

| MOT - Rist. Sassella/Rodolfi S.n.c./Bar Alpina/Bar Pini/International
SPIGOLZA - ViaRoma 81/Vanity

ATLETICO PIZOCHER - Rist.Vecchia Combo/Taneda/Falegnameria C
SKIADOR - Dei Cas Contruzioni/Nadino Sport

| RATAPLAN - Cecco Sport

ATLETICO PIZOCHER - Rist.Vecchia Combo/Taneda/Falegnameria C
BAMBAGINA - Kyboom/Pizzeria Valtellinese/Legno Immagine
BANDERAL - Centro Revisioni Martinelli/Clem Pub

PORKI'S - Tamoil Autofficina Canclini

SKIADOR - Dei Cas Contruzioni/Nadino Sport

SGARBA TEAM -Vanari Frutta

Tempo

05.01,4
05.06,8
05.07,4
05.10,9
05.25,1
05.29,4
05.29,5
05.29,9
05.35,8
05.36,4
05.38,0
05.40,6
05.40,9
05.41,2
05.42,4
05.43,2
05.44,2
05.44,4
05.45,1
05.45,1
05.45,3
05.46,5
05.46,5
05.47,2
05.48,1
05.48,6
05.48,8
05.49,3
05.49,4
05.49,7
05.51,5
05.52,3
05.53,2
05.53,3
05.53,5
05.54,6
05.55,5
05.56,5
05.57,1
05.58,1
05.58,4
05.58,4
06.00,0
06.00,6
06.00,7
06.01,1
06.01,1



48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63
63
65
66
67
68
69
69
71
72
73
74
75
76
77
77
77
80
81
82
83

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

DESSI' MATTEO

CUSINI ANDREA
RASTELLI IVAN
BRACCHI LORENZO
PERETTI MARCO
PEDRANZINI CLAUDIO
CONFORTOLA MICHELE
SOSIO ROBERTO
SCHENA MASSIMO
GRITTI BRUNO
TRABUCCHI MASSIMO
GIACOMELLI STEFANO
ROVERSELLI ANDREA
COLTURI MICHELE
BEDOGNE' MARCO
DELLA TORRE ANDREA
MERALDI ROBERTO
COMPAGNONI MICHELE
POZZI GIORGIO

DEI CASFRANCESCO
SOSIO RAFFAELE
CUSINI ALAN

CUSINI MAURO
PEDRINI DARIO
SANTELLI LUCA
MERALDI VALERIO
COLTURI FRANCESCA
RASTELLI FRANCESCA
BEDOGNE' ANDREA

DEI CASLUCA

VALGOI ALESSANDRA
MAIOLANI ANDREA
RODIGARI GIUSEPPE
PINI ROLANDO

DONAGRANDI GAUDENZIA

SILVESTRI MICHELA
MARTINELLI FRANCESCA
MELOTTO STEFANIA
ROSSI ALBERTO
MAIOLANI FLAVIO
MARTINELLI ANDREA
COLTURI STEFANO
BEDOGNE' CINZIA
FAIFER CHIARA

DE LORENZI SARA
MARTINELLI CLAUDIA
BONETTA ANNA
COMPAGNONI FAUSTO
PERA VERONICA

BALORDI'STEAM - LaBottegadel Legno/Diano Antonio
| SENTEI IO - Carosello 3000

SGARBA TEAM -Vanari Frutta

MISSILI - Casari Combustibili/Pub da Mindi

REAL GRAPPEGGIA - Fotolab

UNTERTAL V.V. - Bracchi Costruzioni Srl

| SOCI - Ristorante Valechiara

REAL BAGOL - Ristorante Pizzeria Miravalle

| SOCI - Ristorante Valechiara

MISSILI - Casari Combustibili/Pub da Mindi

REAL BAGOL - Ristorante Pizzeria Miravalle

| RENI GRANDI - Hotel Baitadei Pini/Ottica Matteucci
| RENI GRANDI - Hotel Baitadei Pini/Ottica Matteucci
ACQUAVITE & FRIENDS - Tabaccheria Spek/Bar delle Alpi/Pizzeria
| SOCI - Ristorante Valechiara

SGARBA TEAM -Vanari Frutta

ACQUAVITE & FRIENDS - Tabaccheria Spek/Bar delle Alpi/Pizzeria
BABAU - www.babau.bormio.it/sponsor

PORKI'S - Tamoil Autofficina Canclini

BORRIOS - Ristorante Notte e Di'

REAL BAGOL - Ristorante Pizzeria Miravalle

| SENTEI 1O - Carosello 3000

| SENTEI 1O - Carosello 3000

BABAU - www.babau.bormio.it/sponsor

| SCOTUM - Acconciature Fantasie di Cinzia Bradanini
UNTERTAL V.V. - Bracchi Costruzioni Srl

LAS MARACAS - Profumeria Soleil/Fitness Corner
PEDALA' - Ristorante Funivia

| RENI GRANDI - Hotel Baitadei Pini/Ottica Matteucci
REAL GRAPPEGGIA - Fotolab

PEDALA' - Ristorante Funivia

| SCOTUM - Acconciature Fantasie di Cinzia Bradanini
UNTERTAL V.V. - Bracchi Costruzioni Srl
CLITO'SBAND - Caffe Mozart/Thoni 3000/Rossignol
MEMBRIS - Clem Market di Clementi

PEDALA' - Ristorante Funivia

MEMBRIS - Clem Market di Clementi

MEMBRIS - Clem Market di Clementi

BORRIOS - Ristorante Notte e Di'

| SCOTUM - Acconciature Fantasie di Cinzia Bradanini
MAGULAS - Rini Sport Mode/Bar Polo Nord
BORRIOS - Ristorante Notte e Di'

LAS MARACAS - Profumeria Soleil/Fitness Corner
LAS MARACAS - Profumeria Soleil/Fitness Corner

LE DACKY'S - Impresa Edile Busi/Scuola Guida Peccedi
LE DACKY'S - Impresa Edile Busi/Scuola Guida Peccedi
LE DACKY'S - Impresa Edile Busi/Scuola Guida Peccedi
MAGULAS - Rini Sport Mode/Bar Polo Nord
MAGULAS - Rini Sport Mode/Bar Polo Nord

06.02,1
06.03,1
06.03,4
06.04,0
06.04,2
06.04,7
06.06,4
06.07,5
06.08,7
06.11,7
06.12,2
06.13,0
06.14,9
06.17,1
06.17,5
06.19,7
06.19,7
06.20,9
06.23,4
06.27,8
06.28,2
06.29,2
06.29,2
06.29,8
06.29,9
06.32,6
06.34,7
06.36,3
06.37,2
06.38,4
06.38,4
06.38,4
06.40,5
06.41,6
06.48,9
06.50,3
06.56,6
06.59,8
07.01,2
07.04,1
07.08,6
07.09,5
07.12,4
07.20,2
07.25,3
07.27,8
07.28,3
07.45,2
08.49,7



